
Dalegaard Business Coaching A/S

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 26 87 57 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/06 2015

Mogens Dalegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalegaard Business Coaching A/S Klostervej 98 B 8680 Ry CVR-nr.: 26 87 57 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skanderborg
Moderselskab	Dalegaard Holding ApS Klostervej 98 B 8680 Ry
Bestyrelse	Leif Bergmann, formand Søren Sejr Boserup Mogens Dalegaard
Direktion	Mogens Dalegaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Advokat	Inter-Lex Advokater Strandvejen 94 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabet har i 2014 realiseret et overskud på DKK 157.143 mod DKK 79.861 i 2013. Årsagen til resultatfremgangen kan henføres til omkostningsbesparelser.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 DKK 723.949.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2015 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Nettoomsætning		1.254.201	1.564.272
Omkostninger til hjælpematerialer		-15.884	-69.074
Andre eksterne omkostninger		-572.042	-570.693
Bruttoresultat		666.275	924.505
Personaleomkostninger	1	-450.487	-795.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-7.636	-4.614
Resultat før finansielle poster		208.152	124.834
Finansielle indtægter		1.161	0
Finansielle omkostninger	2	-3.770	-6.073
Resultat før skat		205.543	118.761
Skat af årets resultat	3	-48.400	-38.900
Årets resultat		157.143	79.861

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	157.143	79.861
	157.143	79.861

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.321	259.957
Materielle anlægsaktiver	4	252.321	259.957
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		12.500	12.500
Anlægsaktiver		264.821	272.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.432	211.845
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Udskudt skatteaktiv		5.600	54.000
Periodeafgrænsningsposter		65.846	18.967
Tilgodehavender		424.878	324.812
Likvide beholdninger		576.214	587.893
Omsætningsaktiver		1.001.092	912.705
Aktiver		1.265.913	1.185.162

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		223.949	66.805
Egenkapital	5	723.949	566.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.628	44.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		363.127	396.515
Anden gæld		128.209	177.257
Kortfristet gæld		541.964	618.357
Gældsforpligtelser		541.964	618.357
Passiver		1.265.913	1.185.162
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	447.263	786.369
Andre omkostninger til social sikring	3.224	8.688
	<u>450.487</u>	<u>795.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.630	4.110
Andre finansielle omkostninger	0	28
Valutakurstab	140	1.935
	<u>3.770</u>	<u>6.073</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	48.400	38.900
	<u>48.400</u>	<u>38.900</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>867.270</u>
Kostpris 31. december		<u>867.270</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		607.313
Årets afskrivninger		7.636
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>614.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>252.321</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Aktiekapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	66.806	566.806
Årets resultat	0	157.143	157.143
Egenkapital 31. december	500.000	223.949	723.949

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 3 måneder, og huslejeforpligtelsen udgør TDKK 25.

Herudover har selskabet indgået leasingaftale, som er gældende i 36 måneder. Den resterende forpligtelse udgør TDKK 245.
